
Ordinanza n. )1

COMUNE DI PULSANO
Provincia di Taranto

del 13.05.2013

Oggetto: Ordinanza Chiusura Scuole - Pulsano

IL SINDACO

Poiché la scomparsa del Dirigente dell'Istituto Comprensivo "G. Giannone" Prof. Angelo
Scialpi costituisce una grave perdita per il mondo scolastico e la cultura in genere del paese;
Considerato opportuno individuare le seguenti modalità per l'espletamento e la manifestazione
del lutto cittadino:

Esposizione a mezz"asta, in segno òi lutto cittadino, delle bandiere della Repubblica
Italiana, dell'Unione Europea e del Comune di Pulsano per la giornata del 14 maggio
2013;

- Invito alle Autorità scolastiche ed a tutti gli studenti a partecipare, nel rispetto del
principio religioso di appartenenza e costituzionale di libertà, ai funerali che saranno
celebrati martedì 14 maggio 2013 alle ore 15.30 presso la parrocchia Maria SS.
Immacolata di Leporano;
Invitare tutti gli esercizi pubblici, commerciali e le aziende a sospendere le proprie
attività in segno di lutto dalle ore 15,30 alle ore 16,30;
Sospensione delle lezioni di ogni ordine e grado delle scuole per il 14 maggio 2013

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e sS.m.i.;

Visto gli articoli 50 e 54 D. Lgs. 267/2000

ORDINA

Per i motivi in premessa citati, che qui si intendono integralmente riportati. al Vicario
dell'Istituto Comprensivo statale " G. Giannone", prof.ssa Daniela Piepoli ed l preside
dell 'Istituto Alberghiero "Mediterraneo" prof. Francesco Terzulli la chiusura delle scuole di
ogni ordine e grado del territorio di Pulsanonella giornata di martedì 14 maggio 2013;

La presente viene trasmessa al Messo Comunale per la notifica ai Dirigenti Scolastici

La presente Ordinanza sarà affissa all'albo pretori o on line del Comune.

Comune di Pulsano (TA) - Settore Tecnico - Via degli Orti s.n. - 74026 Pulsano lTA) - Te!. 0995312228 ·0995312229· fax 0995337332
c. f 800 10270736


